
Cer am helfa flodau i ddod o hyd i gymaint o liwiau ag y galli di.  
Rho gylch am bob lliw rwyt ti’n ei weld. 

gwyllt toreithiogBlodau

Cyfra’r petalau
Faint o betalau sydd
ar y blodau rwyt
ti’n dod o hyd iddyn
nhw? Cyfra’r petalau
ar bob blodyn ar y
siart yma i weld pa rif
sydd â’r p∑er petal
gorau.
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2

3

4

5

6 neu fwy

M
ae

 R
S

P
B

 y
n 

el
us

en
 g

of
re

st
re

di
g 

yn
g 

N
gh

ym
ru

 a
 L

lo
eg

r 
20

70
76

, a
c 

yn
 y

r 
A

lb
an

 S
C

0
37

65
4,

 3
27

-0
5

4
6

-2
0

-2
1.

rspb.org.uk/wildchallenge

Cofrestra i ennill gwobrau!Gwyllt!Gwyllt!
GweithgareddauGweithgareddau
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Set off on a flower hunt and find as many colours as you can. Put a circle 
round each colour as you find it.

rspb.org.uk/wildchallenge
Sign up and earn rewards!

Flower forayWild

Send us a 

picture of this 

page to show 

us what you’ve 

done.

Keep a petal count
How many petals 
are there on the 
flowers you find? 
Count the petals on 
each flower on this 
chart and discover 
which number has 
the most petal power.

Number 
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